
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Haiger/TC Schönbach MSG III 7 11:3 69:29 65:30 482:314
2 TC Eichenzell II 7 10:4 54:39 51:35 379:316
3 GW Fulda II 7 9:5 64:34 60:35 442:313
4 TC Manderbach/TC Eschenburg MSG 7 9:5 56:42 55:38 424:351
5 TC Herborn 7 8:6 47:51 47:46 389:379
6 TC Münchholzhausen 7 5:9 46:52 42:51 357:383
7 TC Nüsttal 7 4:10 38:60 33:56 320:414
8 TC Wetzlar II 7 0:14 13:80 12:74 154:477

Spielleiter
Karl Vensky, 35745 Herborn, Im Winkelgarten 4
Tel: 02772-957718 / Fax: 02772-5406994 / eMail: karl.vensky@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Münchholzhausen
TC Nüsttal
TC Haiger/TC Schönbach MSG …
TC Manderbach/TC Eschenburg…

TC Eichenzell II
TC Herborn
GW Fulda II
TC Wetzlar II

7:7
7:7
4:10
11:3

Sa. 14.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eichenzell II
TC Wetzlar II
GW Fulda II
TC Manderbach/TC Eschenburg…

TC Herborn
TC Haiger/TC Schönbach MSG …
TC Nüsttal
TC Münchholzhausen

5:9
3:11
7:7
9:5

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münchholzhausen
TC Herborn
TC Eichenzell II
TC Haiger/TC Schönbach MSG …

GW Fulda II
TC Wetzlar II
TC Manderbach/TC Eschenburg…
TC Nüsttal

3:11
11:3
9:5
14:0

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Nüsttal
GW Fulda II
TC Herborn
TC Wetzlar II

TC Eichenzell II
TC Manderbach/TC Eschenburg…
TC Haiger/TC Schönbach MSG …
TC Münchholzhausen

5:9
6:8
2:12
2:12

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
09:00

TC Münchholzhausen
TC Eichenzell II
TC Manderbach/TC Eschenburg…

TC Herborn
GW Fulda II
TC Haiger/TC Schönbach MSG …

5:9
10:4
2:12

So. 07.08.2011 09:00 TC Wetzlar II TC Nüsttal 0:14
Sa. 13.08.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar II
GW Fulda II
TC Manderbach/TC Eschenburg…
TC Haiger/TC Schönbach MSG …

TC Eichenzell II
TC Herborn
TC Nüsttal
TC Münchholzhausen

2:7
12:2
14:0
9:5

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Fulda II
TC Herborn
TC Eichenzell II
TC Nüsttal

TC Wetzlar II
TC Manderbach/TC Eschenburg…
TC Haiger/TC Schönbach MSG …
TC Münchholzhausen

14:0
7:7
7:7
5:9
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